
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.
30.
31.

32.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.

13.
14.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Tomatsuppe
Løk suppe au gratin
Minestrone suppe
Rekekrem
Sjømat suppe
Suppe 377 (egg, bacon, tomat)

6.50
7.50
7.50

11.00
21.00
10.70

Suppe

Tomatsalat, løk og tun�sk
Rekecocktail
Caprese salat
(tomat, mozzarella, salat)

Greca
(salat, kirsebær tomat, løk, oliven, 

agurk, feta ost)

Honning
(salat, eple, nøtter, ost og honning)       
Mogan salat
(salat, kirsebær tomat, løk, tun�sk,

oliven og mozzarella)

Blandet salat
Cesar salat
(salat, kylling, løk, crouton, parmesan, 

cæsar saus)

7.90
13.50
10.00

11.50

10.50

12.50

11.50
13.50

Salater

Ris frukt av havet
Vegetabilsk ris
Arroz arborio
(�ekk, gorgonzola, valnøtter)

Ris med  kylling og sopp

20.00
17.00
18.00

17.50

Ris

Tomat og basilikum spaghetti
Spaghetti bolognese
Spaghetti carbonara
Grønnsaksspaghetti
Spaghettimuslinger og cherrytomat
Spaghetti frukt av havet
Mezzemaniche carbonara
Mezzemaniche bolognese
Tomat og basilikummakaroni
Makaroni arrabbiata
Makaroni skinke og �øte
Gorgonzola makaroni
Laks og zucchini makaroni
Glutenfri pasta +2€

10.00
13.50
13.50
12.50
18.00
20.00
13.50
13.50
10.00
10.00
11.00
14.00
16.50

Pasta
Brød med hvitløk 
Brød med hvitløk og mozarrella
Tradisjonell bruschetta
Bruschetta med serrano skinke
Reker Scampi
Hvitløk sopp
Lakseterte med avokado
Serrano skinke og melon
Blåskjell med marinara saus
Kjøtt carpaccio
Vitello tonnato
(stekt storfekjøtt med tun�sksaus)

Vegetabilsk trio
(hummus, courgette og stekt aubergine)     
Aubergine til parmesan
Kanaripotet

3.50
4.50
5.50
7.50

11.90
8.90

16.50
11.50
15.50
15.50
15.50

17.50

10.00
6.90

Innkommende

Tagliatelle bolognese
Tagliatelle carbonara
Sjøfrukt tagliatelle
Tagliatelle reker med safran
Ricotta og spinat ravioli
Kjøttravioli med boletussaus
Kjøttlasagne
Grønnsakslasagne
Ande-tagliatella med �øtesaus

15.50
15.50
22.00
25.00
19.00

24.00
14.50
14.50
19.00

Fersk Pasta



63.
64.
65.
66.
67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

55.

56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.

79.
80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

Grillet laks
Laks au gratin (med sitronsaus)
Grillet reke
Brasmer i salt
Blandet steking
(fersk �sk og sjømat)
Fersk �sk på baksiden

17.00
19.50
19.50

25.00
18.50

22.50

Fisk

Kjøtt tagliata
Grillet entrecote
Entrecote med avokadosaus
Grillet mørbrad
Wok kylling med ananas (karri)
Blandet kjøttgrill
Kalvekjøttescalope (sitronsaus)
Kylling supreme (funghi saus)
Grillet kyllingbryst
Grillet svinekotelett

Alle rettene har grønnsaker eller salat
og kanaripotet

Ekstra sauce +2.50€

20.00
17.50
19.00

24.00
15.50
26.00
17.50
16.50
14.00
14.00

Kjøtt

Margarita
Focaccia
(ekstra ,virgin olje, salt, rosmarin)

Capricciosa
(tomat, mozzarella, skinke, løk, sopp)

Diavola
(tomat, mozzarella, krydret salami, oliven)

4 Formaggi
(tomat, mozzarella, gorgonzola, gouda, parmesan)

Napoli
(tomat, hvitløk, ansjos, kaper)

Vegetarisk
(tomat, mozzarella og grønnsaker)

Frukt av havet
(tomat, mozzarella, sjømat)

Bismark
(tomat, mozzarella, egg, bacon)

Skinke
(tomat, mozzarella, skinke)

Funghi
(tomat, mozzarella, sopp)

Mari e Monti
(tomat,mozzarella,courgette,reker,sopp)                  

377
(tomat, mozzarella, parma skinke, ruccola,

parmesan, kirsebærtomat)

Carbonara
(tomat,mozzarella,egg,bacon,parmesan)                       

Hawaii
(tomat, mozzarella, skinke, ananas) 
Vampyr
(tomat, mozzarella, bolognese)

Moganera
(tomat, mozzarella, tun�sk, løk, reker)

Calzone
(tomat, mozzarella, skin)

Ekstra ingredienser +2€ sin gluten +2€

9.50
6.50

12.50

11.50

12.00

10.00

11.50

13.50

12.00

10.50

10.50

13.50

15.00

12.00

11.50

12.00

13.00

13.50

Pizzas
Grønnsakstrio
(hummus, courgette og stekt aubergine)

Aubergine parmigiana
Vegansk trio
(hummus, zucchini og bruschetta)

Vegetabilsk carpaccio
Vegansk salat
Makaroni med aubergine og tofu
Grillede grønnsaker
Vegetarisk calzone
(tomat, mozzarella og grønnsaker)

17.50

10.00
17.50

12.00
12.50
14.50
14.00
13.50

Vegetarisk & Vegansk

Pizza margarita
Pizza skinke
Spaghetti bolognese
nuggets og pommes frites
Pommes frites
Makaroni skinke og �øte
Grillet kylling med pommes frites

7.50
8.50
8.50
8.50
4.50
8.50
8.50

Barnemeny
是非成败

转头空，青山依旧在
，惯看秋月春风。一壶浊酒
喜相逢，古今多少事，滚滚长江
东逝水，浪花淘尽英雄。 几度夕阳
红。白发渔樵江渚上，都付笑谈中。
滚滚长江东逝水，浪花淘尽英雄。是非
成败转头空，青山依旧在，几度夕阳红
。白发渔樵江渚上，惯看秋月春风。
一壶浊酒喜相逢，古今多少事，都付
笑谈中。
是非成败转头空，青山依旧在
，惯看秋月春风。一壶浊
酒喜相逢，古今



Tomatensoep
Gegratineerde Uiensoep
Minestrone soep
Garnalen crème
Zeevruchtensoep
Soep 377 (ei, spek, tomaat)

6.50
7.50
7.50

11.00
21.00
10.70

Soep

Tomatensalade, ui en tonijn
Garnalen cocktail
Caprese salade
(tomaat, mozzarella, sla)

Greca
(sla, cherry tomaat, ui, olijf, komkommer, 

feta kaas)

Honing
(sla, appel, noten, kaas en honing)

Mogan salade
(sla, cherry tomaat, ui, tonijn, 

olijf en mozzarella)

Gemengde salade
Cesar salade
(sla, kip, ui, crouton, parmezaan,

caesar saus

7.90
13.50
10.00

11.50

10.50

12.50

11.50
13.50

Salades

Rijstvrucht van de zee
Plantaardige rijst
Rijst arborio
(speck, gorgonzol, walnoten)

Rijst met  kip en champignon

20.00
17.00
18.00

17.50

Rijst

Spaghetti van tomaat en basilicum
Spaghetti bolognese
Spaghetti carbonara
Groente spaghetti
Spaghettimosselen en kerstomaatjes
Spaghettivruchten uit de zee
Mezzemaniche carbonara
Mezzemaniche bolognese
Macaroni met tomaat en basilicum
Macaroni arrabbiata
Macaroniham en room
Gorgonzola-macaroni
Macaroni van zalm en courgette
Glutenvrije pasta +2€

10.00
13.50
13.50
12.50
18.00
20.00
13.50
13.50
10.00
10.00
11.00
14.00
16.50

Pasta
Brood met kno�ook
Brood met kno�ook en mozarrella
Traditionele bruschetta
Bruschetta met serranoham
Kno�ook garnalen
Kno�ook champignon
Zalmtaart met avocado
Serranoham en meloen
Mosselen met marinarasaus
Carpaccio van vlees
Vitello tonnato
(koud rundvlees met tonijnsaus)

Groente trio
(hummus, courgette en gebakken aubergine)

Aubergine parmigianal

3.50
4.50
5.50
7.50

11.90
8.90

16.50
11.50
15.50
15.50
15.50

17.50

10.00
6.90

Binnenkomend

Tagliatelle bolognese
Tagliatelle carbonara
Tagliatelle van zeevruchten
Tagliatelle garnalen met sa�raan
Ravioli met ricotta en spinazie
Vleesravioli met boletussaus
Lasagne met vlees
Groenten lasagne
Tagliatella van eend met roomsaus

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.
30.
31.

32.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.

13.
14. Kanarie aardappel

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

15.50
14.50
22.00
25.00
19.00

24.00
14.50
14.50
19.00

Verse Pasta



Gegrilde zalm
Gegratineerde zalm
(met citroensaus)

Gegrilde garnalen
Zeebrasem in zout
Gemengd frituren
(verse vis en schaaldieren)

Verse vis op de rug

17.00
19.50

19.50
25.00
18.50

22.50

Vis

Tagliata van vlees
Gegrilde entrecote
Entrecote met avocadosaus
Gegrilde entrecote
Wokkip met ananas (curry)
Gemengde vleesgrill
Kalfsoester (citroensaus)
Kip supreme (funghisaus)
Gegrilde kip�let
Gegrilde karbonade

Alle gerechten worden begeleid door groenten
of salade en kanarie-aardappel

Extra saus +2.50€

20.00
17.50
19.00

24.00
15.50
26.00
17.50
16.50
14.00
14.00

V lees

Margarita
Focaccia
(extra vierge olie, zout, rozemarijn)

Capricciosa
(tomaat, mozzarella, ham, ui, champignon)

Diavola
(tomaat, mozzarella, pittige salami, olijf )

4 Formaggi
(tomaat, mozzarella, gorgonzola, gouda, parmezaan)

Napoli
(tomaat, kno�ook, ansjovis, kappertje)

Vegetarisch
(tomaat, mozzarella en groenten)

Fruit van de zee
(tomaat, mozzarella, zeevruchten)

Bismark
(tomaat, mozzarella, ei, spek)

Ham
(tomaat, mozzarella, ham)

Funghi
(tomaat, mozzarella, champignon)

Mari e Monti
(tomaat, mozzarella, courgette, garnalen, 

champignon)

377
(tomaat, mozzarella, parmaham, rucola,

parmezaan, cherrytomaat)

Carbonara
(tomaat, mozzarella, ei, spek, parmezaan)

Hawaii
(tomaat, mozzarella, ham, ananas)

Vampier
(tomaat, mozzarella, bolognese)

Moganera
(tomaat, mozzarella, tonijn, ui, garnalen)

Calzone
(tomaat, mozzarella, ham)

Extra ingrediënten +2€ zonder gluten +2€

9.50
6.50

12.50

11.50

12.00

10.00

11.50

13.50

12.00

10.50

10.50

13.50

15.00

12.00

11.50

12.00

13.00

13.50

Pizzas
Groentetrio
(hummus, courgette en gebakken aubergine)

Aubergine tot parmezaan
Veganistisch trio
(hummus, courgette en bruschetta)

Plantaardige carpaccio
Vegan salade
Macaroni met aubergine en tofu
Gegrilde groenten
Vegetarische calzone
(tomaat, mozzarella en groenten)

17.50

10.00
17.50

12.00
12.50
14.50
14.00
13.50

Vegetarisch & Veganistisch

Pizza margarita
Pizza ham
Spaghetti bolognese
Nuggets en frietjes
Franse frietjes
Macaroni ham en room
Gegrilde kip met frietjes

63.
64.

65.
66.
67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.  

79.
80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

55.

56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.

97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.

7.50
8.50
8.50
8.50
4.50
8.50
8.50

Kindermenu



Tomatsoppa
Gratinerad löksoppa
minestronesoppa
Räkkräm
Skaldjurssoppa
Soppa 377 (bacon, ägg, tomat)

6.50
7.50
7.50

11.00
21.00
10.70

Soppa

Tomatsallad, lök och ton�sk
Räkcocktail
Caprese sallad
(tomat, mozzarella, sallad)

Greca
(sallad, körsbärstomat, lök, oliv,

gurka, fetaost)

Honung
(sallad, äpple, nötter, ost och honung)     

Mogansallad
(sallad, körsbärstomat, lök, ton�sk,

oliv och mozzarella)

Blandad sallad
Cesarsallad
(sallad, kyckling, lök, crouton,

parmesan, caesarsås)

7.90
13.50
10.00

11.50

10.50

12.50

11.50
13.50

Sallader

Risfrukt av havet
Vegetabiliskt ris
Ris arborio
(�äck, gorgonzola, valnötter)

Ris med kyckling och svamp

20.00
17.00
18.00

17.50

Ris

Tomat och basilika spagetti
Spaghetti bolognese
Spaghetti carbonara
Grönsaksspagetti
Spaghettimusslor och körsbärstomat
Spaghetti frukt av havet
Mezzemaniche carbonara
Mezzemaniche bolognese
Tomat och basilika makaroner
Macaroni arrabbiata
Makaroner skinka och grädde
Gorgonzola makaroner
Lax och zucchini makaroner
Glutenfri pasta +2€

10.00
13.50
13.50
12.50
18.00
20.00
13.50
13.50
10.00
10.00
11.00
14.00
16.50

Pasta
Bröd med vitlök
 bröd med vitlök och mozarrella
Traditionell bruschetta
Bruschetta med serranoskinka
Vitlökräkor
Vitlök svamp
Laxkaka med avokado
Serranoskinka och melon
Musslor a la marinera
Kött carpaccio
Vitello tonnato
(stekt nötkött med ton�sksås)

Grönsakstrio
(hummus, zucchini och stekt aubergine)

Aubergine till parmesan
Kanariefågelpotatis

3.50
4.50
5.50
7.50

11.90
8.90

16.50
11.50
15.50
15.50
15.50

17.50

10.00
6.90

Inkommande

Tagliatelle bolognese
Tagliatelle carbonara
Havsfrukt tagliatelle
Tagliatelle räkor med sa�ran
Ricotta och spenat ravioli
Köttravioli med boletussås
Köttlasagne
Grönsakslasagne
Ankagliatella med gräddsås

15.50
15.50
22.00
25.00
19.00

24.00
14.50
14.50
19.00

Farsk Pasta
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

24.

25.

26.

27.
28.

29.
30.
31.

32.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.

13.
14.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.



Grillad lax
Laxgratäng (med citronsås)
Grillade räkor
Havsbraxen salt
Blandad stekning
(färsk �sk och skaldjur)
Färsk �sk på baksidan

17.50
19.00
19.50

25.00
18.50

22.50

Fisk

Kött tagliata
Grillad entrecote
Entrecote med avokadosås
Grillad ryggbi�
Wok kyckling med ananas(curry)
Blandad kött grill
Kalvskål (citronsås)
Chicken supreme (funghisås)
Grillat kycklingbröst
Grillad �äskkotlett

Alla rätter åtföljs av grönsaker
eller sallad och kanariefågelpotatis

Extra sås +2.50€

20.00
17.50
19.00

24.00
15.50
26.00
17.50
16.50
14.00
14.00

Kott

Margarita
Focaccia
(extra jungfruolja, salt, rosmarin)

Capricciosa
(tomat, mozzarella, skinka, lök, svamp)

Diavola
(tomat, mozzarella, kryddig salami, oliv)

4 Formaggi
(tomat, mozzarella, gorgonzola, gouda, parmesan)

Napoli
(tomat, vitlök, ansjovis, kapris)

Vegetarisk
(tomat, mozzarella och grönsaker)

Havets frukt
(tomat, mozzarella, skaldjur)

Bismark
(tomat, mozzarella, ägg, bacon)

Skinka
(tomat, mozzarella, skinka)

Funghi
(tomat, mozzarella, svamp)

Mari e Monti
(tomat, mozzarella, zucchini, räkor, svamp)

377
(tomat, mozzarella, parmaskinka,ruccola

parmesan, körsbärstomat)

Carbonara
(tomat, mozzarella, ägg, bacon, parmesan)

Hawaii
(tomat, mozzarella, skinka, ananas)

Vampyr
(tomat, mozzarella, bolognese)

Moganera
(tomat, mozzarella, ton�sk, lök, räkor)

Calzone
(tomat, mozzarella, skinka)

extra ingredienser +2€ Glutenfri+2€

9.50
6.50

12.50

11.50

12.00

10.00

11.50

13.50

12.00

10.50

10.50

13.50

15.00

12.00

11.50

12.00

13.00

13.50

Pizzas
Grönsakstrio
(hummus, zucchini och stekt aubergine)

Aubergine parmigiana
Vegansk trio
(hummus, calabacino y bruschetta)

Vegetabilisk carpaccio
Vegansk sallad 
Makaroner med aubergine 
och tofu
Grillade grönsaker
Vegetarisk calzone
(tomat, mozzarella och grönsaker)

17.50

10.00
17.50

12.00
12.50
14.50

14.00
13.50

Vegetariskt & Veganskt

Margarita pizza
Skinka pizza
Spaghetti bolognese
Nuggets och pommes frites
Pommes frites
Makaroner skinka och grädde
Grillad kyckling med pommes frites

7.50
8.50
8.50
8.50
4.50
8.50
8.50

Barnens meny

79.
80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.  

63.
64.
65.
66.
67.

68.

55.

56.
57.

58.
59.
60.

61.
62.

97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.



Jarra / Big beer
Caña / Small beer
Tropical limón
Heineken
Coronita
Peroni 
Franziskianer
Sin alcohol / alcohol free
Gluten free beer

4.80
2.90
3.50
3.80
4.50
4.50
4.50
3.00
4.80

Cervezas / Beer

Magners
Strongbow
Kopparberg

5.00
4.80
5.00

Sidras / Cider

Glass Sangría
Sangría  1 ⁄ 2 
Sangría 1 litro
Glass Sangría cava
Sangría cava  1 ⁄ 2 
Sangría cava 1 litro

6.50
10.00
18.00

6.80
11.00
19.50

Sangria

Agua / water                                     
Coca-Cola
Coca-Cola Zero                                 
Fanta Naranja
Fanta Limon
7up / Sprite
Nestea / ice tea
Appletiser
Tonic water
Red Bull
Juice / Zumo
Natural orange juice

3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.50

Refrescos / Drinks

Grappa
Jägermeister
Tequila
Fernet

5.00
5.00
5.00
5.00

Aguardientes / Schnapps

Aperol Spritz
Campari 
Martini Bianco / Rosso
Martini Dry
Akvavit

6.50
5.00
5.00
6.50
5.00

Aperitivo / Aperitifs

Smirno� 
Moskovskaya

6.00
6.00

Vodka

Puerto de India
Gordons
Bombay Sapphire 
Tanqueray

6.00
5.50
6.00
6.95

Ginebra / Gins 

Ron miel
Baileys
Amaretto
Cointreau
Ramazotti
Drambuie
Grand Marnier
Frangelico
Tía María
Malibú
Sambuca
Licor 43
Limoncello

5.00
6.00
6.00
6.00
6.00
8.95

10.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Licor / Liqueurs

Arehucas Blanco/Oro
Bacardi

6.00
6.00

Rones / Rums

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
100 Pipers
John Haig
J&B
Jameson
Jack Daniel’s

7.00
10.00

6.95
6.95
6.95
7.50
8.95

Whiskies

Veterano
Carlos III
Carlos I

6.00
6.00

10.00

Brandies / Conacs 



Batidos
Smoothies

5.90
5.90

Batidos / Smoothies

Vino blanco / White wines

Glass red wines/copa
1/2 red wines
House wines/vino de la casa
Lambrusco red
Rioja crianza
Rioja reserva
Ribero del duero tempranillo
Tinto de la isla
Tinto de la isla reserva
Nero d’avola (sicilia)
Chianti (toscana)
Montepulcano d’abruzzo
Barolo (piemontes)
Amarone della valpolicella

4.80
11.50
18.00
18.00
22.00
29.00
24.50
20.00
27.00
20.00
22.00
22.00
76.00
70.00

Vino tinto / Red wines

Espreso italiano
Café machiato (cortado)
Capuccino cream
Capuccino italiano
Doble espresso
Café con leche (white co�ee)
Café americano
Carajillo co�ee with brandy
Latte machiato
Ice co�ee
Irish co�ee
Bayleis co�ee
Amaretto co�ee
Nutella co�ee
Tea infusiones
Extra milk (leche)

1.80
2.20
4.00
3.50
3.60
2.80
2.50
3.00
3.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
3.50
1.00

Cafe / Coffee

Glass rose wines/copa
1/2 rose wines
House wines/vino de la casa
Lambrusco rose
Pinot grigio blush
Bardolino rose

4.80
12.00
18.00
18.00
22.00
20.00

Vino rosado / Rose wines

Glasss Cava
Prosecco
Cava
Cava rose
Moet chandon
Veuve clicquote

4.80
25.00
22.00
27.00
90.00

110.00

Cava / Champagne

Glass white wines/copa
1/2 white wines
House wines/vino de la casa
Rioja white
Chardonnay
Pinot grigio
Blanco de la isla
Yaiza (semi / seco)

4.80
12.00
18.00
21.00
21.00
21.00
25.00
30.00

Cocktails

             7.95€

Americano · Campari, Martini Rosso, Soda
Bellini · Peach, Prosseco, Grenadine
Black russian · Tía María, Vodka
Bronx · Martini Rosso, Martini dry, Gin, Orange 
Caipirinha · Lima, Sugar, Cachaca
Piña colada · Rum, Coconut, pineapple juice
Caipiroska classic · Vodka, lima, sugar
Daiquiri classic · Rum, lemon, sugar
Daiquiri fruit · Classic, fresh fruit
Long island ice tea  · Rum, vodka, gin, cointreau, cola
Margarita  · Tequila, triple sec, lemon
Martini cocktail  · Martini dry, gin
Mojito · Rum, lime, sugar, mint
San Francisco
Vodka, pineapple, banana, orange juice, grenadine
Negroni · Campari,martini rosso,gin
Paradise · Gin,orange juice,lemon,sugar
Ramazzotti orange · Ramazzotti,orange juice
Sex on the beach
Vodka, peach, orange juice, grenadine
Tequila sunrise  · Tequila, orange juice, grenadine
White lady · Gin, cointreau, lemon
White russian · Vodka, Tía María, cream
Canaria
Rum, banana, triple sec, orange juice, grenadine
Green Lagoon
Vodka, blue curaçao, orange juice
ESPRESSO Martini ·  Co�e, vodka, sugar, cream


